
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Чистопольского муниципального района 

Чистай муниципаль районы 

«5 нче гомуми урта белем мәктәбе» 

муниципаль бюджет 

гомуми белем учреждениесе 

ПРИКАЗ                БОЕРЫК 

  

1.09. 2022 г.                         № 387 

  

«Об усилении родительского контроля  

за питанием обучающихся в  

«СОШ №5»  в 2022-2023 уч.г.г. 

    

            В соответствии с Методическими рекомендациями по организации родительского 

контроля за качеством питания учащихся, в целях совершенствования системы питания в 

общеобразовательных организациях Чистопольского муниципального района Республики 

Татарстан 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Володиной Е.Л. : 

1.1. усилить родительский контроль за питанием обучающихся в МБОУ «СОШ №5» 

(проводить ежедневно) 

1.2. Обеспечить проведение родительского контроля в соответствии с 

Федеральными законами и нормативными правовыми актами Республики 

Татарстан, органов местного самоуправления регулирующими вопросы 

организации питания обучающихся, в соответствии с графиком 

       2. Контроль оставляю за собой 

 

 

Директор    Л.В. Бакалдина 

 

С приказом ознакомлена    Володина Е.Л. 


